ELLATUM: Cédric Gambier Keste président du Judo Cleimontois, Timmy Cadoce, quant à lui, en est le directeur technique sportif

Jimmy Cadoce prend la tête du judo club clermontois

Les bons résultats de Dorothée Sajot et de l'entraîneur du club, Jimmy Cadoce, ont été mis à l'honneur lors d'une réception.

choses ont une fin! senior. au compteur.

CLERMONT

organisée samedi 22 juin à la de l'Anjou. salle Frison Roche de Breuil- C'est dans ce contexte triomet le mot des professeurs et dent du club. Parmi eux, la jeune Dorothée adhérents, participera au mois de trée prochaine. novembre au championnat de France à Marseille, en pre-

outes les bonnes mière division catégorie

La brillante saison du L'entraîneur du club, Jimmy club de judo clermontois s'est Cadoce a aussi été récomachevée, avec 300 licenciés pensé, entre autres pour ses titres de champion de l'Oise Pour les remercier, une céré- Ne-Waza, champion de Picarmonie de fin d'année a été die et vainqueur des masters

le-vert. Un après-midi bien phal, que l'entraîneur des rempli pour les judokas et leur plus jeunes, Rachid Khalifa, public : démonstrations de en a profité - non sans regret judo et de jujitsu, des échauf- pour faire ses adieux au club fements collectifs où les qu'il quitte à la saison proparents ont pu aussi partici- chaine. Il sera remplacé par per, sans oublier la tradition- Jimmy Cadoce qui deviendra nelle remise des récompenses par ailleurs le nouveau prési-

du président, Cédric Gambier. Pour clôturer la cérémonie. Beaucoup d'entre eux ont été un pot de l'amitié et un goûrécompensés cette année. ter ont été offerts à tous les l'occasion Sajot qui a fini championne d'échanger une dernière fois de l'Oise et de Picardie et qui avant de se retrouver à la ren-



Belle performance pour les judokas du Clermontois cette année : ils étaient 300 licenciés !

ERRATUM.

CLERMONTOIS: ERREUR AU JUDO

Une erreur s'est glissée dans l'article paru la semaine dernière au sujet du judo-club Clermontois. Cédric Gambier en est bien le président et Jimmy Cadoce y officie en qualité d'entraîneur. Nous prions nos lecteurs et les personnes concernées de bien vouloir nous excuser pour ce quiproquo de fonctions. À noter que le club est joignable au 03 44 50 54 34 ou sur le www.judoclermontois60.fr